
SÖNDAGS
BRUNCHEN

FÖLJ OSS I SOCIALA MEDIER ...
 
facebook.com/EdsbackaKrog
instagram:  edsbackakrog

INSTAGRAMMA BRUNCHEN 

@edsbackakrog
#edsbackakrog #edsbacka
#stockholm #sollentuna 

KALLT OCH VARMT

SJÄLVKLART
EFTERÅT

Chokladmousse

Mu�ns

Amerikanska pancakes

Honungssirap

Créme Brûlée

Pannacotta med grenola,
jordgubbscoulis

Blandade kakor

Ostbricka

Fikonmarmelad och kex

VÄLKOMMEN TILL BORDS,
SMAKLIG SPIS

EDSBACKA KROG
SÖNDAGSBUBBEL  

André Clouet Grand Reserve    185:- /    850:-

Cava       115:-  / 560:-

Mimosa  115:-

Sandstein Riesling, Rheinhessen, Tyskland 135:- /  520:-

ALKOHOLFRITT

VITA VINER

FÖR YTTERLIGARE VAL, BE OM VÅR VINLISTA.

Terre More, Maremma, Toscana, Frankrike                      150:- / 610:-

Mariestad 50 cl. 90:-

Humo Blanco Pinot Noir, Chile              140:- / 560:-

Chateau l'Ermite, Costières de Nîmes, Frankrike 120:- / 490:-
Fernand Engel Pinot Gris, Alsace, Frankrike 135:- / 550:-

Dom de Verquière Rasteau, Rhône, Frankrike       130:- /  535:-

Mellerud Lager, fat        40 cl.  76:-

Sleepy Bulldog, Pale Ale 33 cl.                       72:-

Helenelund Lager 33 cl.                      82:-
Tureberg Ale 33 cl.                         82:-
Inedit Damm 75 cl.                        179:-

RÖDA VINER

ÖL

Sitting Bulldog IPA 33 cl.                82:-

Linné Bubbelvatten                            45:-
Läsk (Cola, Cola Zero, Fanta, Sprite)           38:-
Äppelmust                 65:-
Rudenstams Mousserande vita vinbär (0,5%)     69:-
Alkoholfri öl                 55:-
Juice                                         35:-

Richard Juhlin BdB non-alcoholic sparkling wine             85:-

Champagne  185:-  /  995:-

Evidence Pinot Noir Eko, Alsace, Frankrike              150:-  / 605:-

Helenelund Lager 33 cl.                      82:-

Cava       125:-  /  595:-

VITA VINER

Chateau l'Ermite, Costières de Nîmes, Frankrike 130:-  /   490:-

Chateau l'Ermite Rouge, Costières de Nîmes, Frankrike 130:-  /   490:-
Dom de Verquière Rasteau, Rhône, Frankrike       130:-  /  535:-

DRYCKER

SÖNDAGSBUBBEL  

FÖR YTTERLIGARE VAL, BE OM VÅR VINLISTA.

Tureberg Ale 33 cl.                         82:-

Prosecco  150:- / 595:-
Mimosa   115:-

Mellerud Lager, fat        40 cl.  76:-

Terre More, Maremma, Toscana, Frankrike                      150:-  / 610:-

ÖL

Mariestad 50 cl. 90:-

Inedit Damm 75 cl.                        179:-

ALKOHOLFRITT

Sitting Bulldog IPA 33 cl.                82:-
Sleepy Bulldog, Pale Ale 33 cl.                       72:-

RÖDA VINER

Richard Juhlin BdB non-alcoholic sparkling wine             85:-

Linné Bubbelvatten                            45:-
Läsk (Cola, Cola Zero, Fanta, Sprite)           38:-
Äppelmust                 65:-
Rudenstams Mousserande vita vinbär (0,5%)     69:-
Alkoholfri öl                 55:-
Juice                                         35:-

Söndagsbrunch vuxen (från 12 år) 445:-
Söndagsbrunch barn (7 - 12 år) 195:-
Söndagsbrunch barn (3 - 6 år) 105:-   

BRUNCHPRIS

BORDSRESERVATIONER
 
08 - 122 089 80
www.edsbacka.nu 

Äggröra

Krispigt bacon

Pulled Pork Sliders

Kyckling drumsticks

Västerbottenpaj

Bagels med rökt lax

Vegetarisk bönchili

Vispat smör

Rostad potatis

Tomat- och Mozzarellasallad
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